
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. sausio 27 d. Nr. TPP-1 

Utena 

 

Posėdžio, vykusio nuotoliniu būdu, laikas: 9.00 – 10.15val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Alvydas Katinas. 

    

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: tarybos nariai Albinas Grincevičius ir Robertas Miliauskas. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Savivaldybės meras Alvydas Katinas informavo tarybos narius, kad yra gauta Vyriausybės 

atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastaba dėl 7 darbotvarkės projekto klausimo „Dėl 

įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos ,,Utenos Utenis“ neeiliniame visuotiniame dalininkų 

susirinkime“ ir pasiūlė išbraukti šį klausimą iš darbotvarkės. 

Balsuota: 

Už pasiūlymą išbraukti iš darbotvarkės 7 klausimą – „Už“ – 15, „prieš“-, „susilaikė“-5, 

nebalsavo -3. 

 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

R. Dijokas (9.40 -9.44 val.). 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (9.44 -9.46 val.). 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 

narys J. Slapšinskas (9.48 -9.49 val.). 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 metų veiklos plano patvirtinimo. 

2. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2021 metų 

veiklos ataskaitai. 

3. Dėl pritarimo Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

Utenos rajono savivaldybėje 2021 m. ataskaitai. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, 

priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių 



inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo 

tvirtinimo. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-231 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos butų ūkis“. 

8. Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-298 

„Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Vyžuoniškių bendrijai 

„Vyžuona“ pakeitimo. 

10. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Utenos 

A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, 

patvirtinimo. 

12. Dėl Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ Utenos rajono tarybos projektų „Fizinio 

aktyvumo plėtra Utenos regione“ ir „Aukštaitijos krepšinio fiesta“ kofinansavimo. 

13. Dėl sporto klubo „Skardis“ projekto „Šaudymo pradžiamokslis“ kofinansavimo. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo. 

15. Dėl Viešosios įstaigos Utenos ligoninės įstatų pakeitimo. 

16. Dėl sutikimo projektuoti automobilių stovėjimo vietas. 

17. Dėl sutikimo projektuoti automobilių stovėjimo vietas. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, M. Ramelis. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 metų veiklos plano 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Alvydas Katinas, savivaldybės meras. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

2. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2021 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – Marijus Kaukėnas, Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 

pirmininkas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, M. 

Kaukėnas. 

 



3. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo Utenos rajono savivaldybėje 2021 m. ataskaitai. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“- „susilaikė“- 11, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. 

Zarankaitė. 

 

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių 

apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių 

inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo 

tvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-

231 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastaba: 

išbraukti iš sprendimo projekto 2 punktą: „2. Nustatyti, kad Utenos rajono savivaldybės biudžetinių 

socialinių paslaugų įstaigų vadovams, vadovaujantis šiuo sprendimu, nustačius pareiginių algų 

pastoviųjų dalių koeficientus, juos taikyti nuo 2022 m. sausio 3 d.“ 

 

Balsuota: 

Už 2 p. išbraukimą – „Už“-20, „prieš“-, „susilaikė“-, nebalsavo-3. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu, išbraukiant 2 punktą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. 

Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. 



Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys R. Dijokas (9.40 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl eitų pareigų 

UAB „Utenos butų ūkis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Dijoko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

7. SVARSTYTA. Turto perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos butų 

ūkis“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė,  

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“- , „susilaikė“-3, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica. 

 

Grįžo tarybos narys R. Dijokas (9.44 val.). Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys J. Slapšinskas (9.44 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

8. SVARSTYTA. Turto perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos 

komunalininkas“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (9.46 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo 

Nr. TS-298 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Vyžuoniškių 

bendrijai „Vyžuona“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 



Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (9.48 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, 

dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

10. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (9.49 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono 

savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

dalimi, patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

12. SVARSTYTA. Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ Utenos rajono tarybos projektų 

„Fizinio aktyvumo plėtra Utenos regione“ ir „Aukštaitijos krepšinio fiesta“ kofinansavimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

13. SVARSTYTA. Sporto klubo „Skardis“ projekto „Šaudymo pradžiamokslis“ 

kofinansavimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė, svarstant 

Utenos rajono savivaldybės 2022 m. biudžetą, Utenos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo 

didinimo programai skirti 50 tūkst. Eur savivaldybės biudžeto lėšų. 

Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė, svarstant 

Utenos rajono savivaldybės 2022 m. biudžetą, pagal galimybes skirti Utenos rajono savivaldybės 

2022 metų užimtumo didinimo programai savivaldybės biudžeto lėšų. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

15. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos ligoninės įstatų pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, R. Dijokas. 

 

16. SVARSTYTA. Sutikimas projektuoti automobilių stovėjimo vietas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

17. SVARSTYTA. Sutikimas projektuoti automobilių stovėjimo vietas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 



 

 

Posėdžio pirmininkas     Alvydas Katinas 

 

     

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2022 M. SAUSIO 27 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Arvydas Kalytis 

7. Alvydas Katinas 

8. Marijus Kaukėnas 

9. Vytautas Kazela 

10. Raimundas Kelevišius 

11. Virginijus Keraminas 

12. Vaidas Lankauskas 

13. Roberta Macelienė 

14. Sigitas Mecelica 

15. Arvydas Paleckis 

16. Daiva Pečionė 

17. Egidijus Puodžiukas 

18. Mindaugas Ramelis 

19. Jonas Slapšinskas 

20. Vitalijus Šeršniovas 

21. Kęstutis Udras 

22. Žydrūnas Urbonas 

23. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja 

(vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


